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Revisionsberättelse för Ljungbackens IF 

Rapport om årsredovisningen 

 

Vi har granskat årsredovisningen för Ljungbackens IF för räkenskapsåret 2025. 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen 

Styrelsen ansvarar för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild av 
föreningens verksamhet, ekonomi och resultat i enlighet med god redovisningssed 
för ideella föreningar. Styrelsen ansvarar också för den interna kontroll som bedöms 
nödvändig för att årsredovisningen inte ska innehålla väsentliga felaktigheter, oavsett 
om dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen baserat på vår revision. Revisionen 
har utförts enligt god revisionssed i Sverige. Arbetet har planerats och genomförts för 
att ge rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 

En revision innefattar bland annat att genom olika granskningsåtgärder inhämta 
bevis för de uppgifter som redovisas. Vi gör bedömningar av risker för felaktigheter 
och tar hänsyn till föreningens interna rutiner när vi utformar våra 
granskningsmoment. Syftet är att säkerställa att årsredovisningen ger en rättvisande 
bild – inte att uttala oss om effektiviteten i föreningens interna kontroll. 

Revisionen omfattar också en bedömning av om redovisningsprinciperna är lämpliga, 
om styrelsens uppskattningar är rimliga samt om den övergripande presentationen av 
årsredovisningen är ändamålsenlig. 

Vi bedömer att de revisionsbevis vi har samlat in är tillräckliga som underlag för våra 
uttalanden. 

Uttalande 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med god 
redovisningssed för ideella föreningar och ger i allt väsentligt en rättvisande bild av 
Ljungbackens IF:s ekonomiska ställning per den 31 december 2025 samt av årets 
resultat. Förvaltningsberättelsen överensstämmer med årsredovisningens övriga 
delar. 

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen. 



 

Rapport om andra krav enligt lagar, författningar och föreningens stadgar 

Utöver årsredovisningen har vi granskat styrelsens förvaltning av Ljungbackens IF 
under räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Styrelsens ansvar 

Styrelsen ansvarar för föreningens löpande förvaltning och att denna sker enligt 
stadgarna och beslut fattade av årsmötet. 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss om förvaltningen med rimlig säkerhet baserat på vår 
granskning. Vi har granskat styrelsens beslut, åtgärder och den ekonomiska 
hanteringen i föreningen för att bedöma om någon styrelseledamot agerat i strid med 
stadgarna eller på annat sätt orsakat föreningen skada. 

Vi bedömer att det underlag vi inhämtat är tillräckligt för vårt uttalande. 

Uttalande 

Vi har inte funnit att någon styrelseledamot handlat i strid med föreningens stadgar 
eller annars agerat på ett sätt som kan medföra ersättningsskyldighet. 

Vi tillstyrker därför att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2025. 

Stockholm 2026-03-14 

 

_____________________________________________________ 

Revisor Fredrik Lindblad 

 


